
 
 

Protokół Nr VI/3/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 26 stycznia 2021 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13.00 

tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 19 stycznia 2021 r. 

4. Informacja wynikająca z zapisów art. 37 ust.1 pkt.1 ustawy za dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych . Informacja z wykonania budżetu Powiatu 

Zduńskowolskiego za IV kwartał 2020 roku. 

5. Uchwały budżetowe. 



 
 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat za kształcenie pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i form, 

na które dofinansowanie jest przyznawane na rok 2021.-ED.6.21 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wniosku dyrektora Zespołu Szkół 

w Zduńskiej Woli o udzielenie zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych 

wyłącznie w formie elektronicznej od II półrocza roku szkolnego 2020/2021-

ED.7.21 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania Oddziały Przygotowania 

Wojskowego w ramach programu Ministerstwa Obrony Narodowej.ED.8.21 

9. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie wniosku Prezydenta Miasta Zduńska Wola w sprawie nabycia 

nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego przy ul. Królewskiej 10A, działka 

nr 133/9 o pow. 242 𝑚2 na rzecz Miasta Zduńska Wola.-GN.1.21 

10. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli w sprawie udzielenia zgody na wycinkę drzewa z gatunku grab 

na nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego przy ul. Dolnej 41, działka 

nr 209/5, będącej w trwałym zarządzie Powiatowego Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Zduńskiej Woli.-GN.2.21 

11. Sprawy różne.  

12. Wnioski Członków Zarządu.  

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 



 
 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 19  stycznia 2021r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Informacja wynikająca z zapisów art. 37 ust.1 pkt.1 ustawy za dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych . Informacja z wykonania budżetu Powiatu 

Zduńskowolskiego za IV kwartał 2020 roku. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton omówiła w/w informację. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził  w/w informację. 

 

Punkt 5 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła projekty uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/12/21 zmieniającą Uchwałę 

Nr XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 

stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/13/21 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i form, na które 

dofinansowanie jest przyznawane na rok 2021.-ED.6.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Podział środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

dokonany został w  wielkościach zarezerwowanych na ten cel w budżecie powiatu 

na rok 2021. Opiniuję pozytywnie ”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/14/21 w sprawie ustalenia planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i 

form, na które dofinansowanie jest przyznawane na rok 2021. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Zduńskiej 

Woli o udzielenie zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie 

elektronicznej od II półrocza roku szkolnego 2020/2021-ED.7.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/15/21 w sprawie wniosku 

dyrektora Zespołu Szkół w Zduńskiej Woli o udzielenie zgody na prowadzenie 

dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej od II półrocza roku 

szkolnego 2020/2021. 



 
 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania Oddziały Przygotowania Wojskowego 

w ramach programu Ministerstwa Obrony Narodowej.ED.8.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/16/21 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli – Agnieszki 

Jaśkiewicz do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń 

woli w sprawach związanych z realizacją zadania Oddziały Przygotowania 

Wojskowego w ramach programu Ministerstwa Obrony Narodowej. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie wniosku Prezydenta Miasta Zduńska Wola w sprawie nabycia 

nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego przy ul. Królewskiej 10A, działka nr 133/9 

o pow. 242 𝑚2 na rzecz Miasta Zduńska Wola.-GN.1.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

 Głosowanie w sprawie: 

„Wyrażenia zgody na rozpoczęcie procedury dokonania wyceny nieruchomości przy 

ul. Królewskiej” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury dokonania wyceny 

nieruchomości przy ul. Królewskiej, a w późniejszym czasie zostanie podjęta decyzja 

o ewentualnej sprzedaży tej działki. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli w sprawie udzielenia zgody na wycinkę drzewa z gatunku grab 

na nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego przy ul. Dolnej 41, działka nr 209/5, 

będącej w trwałym zarządzie Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli.-GN.2.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska,  



 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Tomasz Ziółkowski, Hanna Iwaniuk, 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk poprosiła o dokonywani wstępnych ocen i dokonanie 

oględzin przez Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi oraz 

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę w w/w sprawie. 

 

Punkt 11 

Sprawy różne. 

 

- Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert przedstawiła wniosek Wydziału Inwestycji, 

Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie użyczenia z budżetu powiatu kwoty 

łącznie 6 715 zł celem zapłaty faktury za realizację usług doradztwa i wsparcia 

technicznego w zakresie realizacji projektu „e-Powiat Zduńskowolski” za IV kwartał 

2020r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę w w/w sprawie. 

 

- Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości Pani 

Magdalena Szymczak przedstawiła Zarządowi informację dotyczącą dodatkowego 

sprzętu RTG. 

Szpital stara się o dodatkowy sprzęt RTG, został napisany wniosek do Wojewody 

i teraz czekają na odpowiedź.  Jeśli chodzi o to urządzenie, które mamy w szpitalu, 

to nie ma możliwości przeniesienia do innych pomieszczeń ponieważ szpital jest 

covidowy i świadcząc usługi pacjentom z pozytywnym wynikiem wymagane jest też 

badanie rentgenowskie, więc wydaje się najbardziej słusznym, że to urządzenie 



 
 

powinno być w tym budynku. Szpital na chwilę obecną nie widzi możliwości 

wykonywania badań dla naszych pacjentów zdrowych. 

 

- Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości Pani 

Magdalena Szymczak przedstawiła informację dotyczącą zgonów w mieście 

Zduńska Wola w  IV kwartale 2019r. było 145 zgonów, w IV kwartale 2020r. było 235, 

czyli o 90 zgonów więcej. Jeśli chodzi o gminę Zapolice 16 zgonów w IV kwartale  

w 2019r. i 19 zgonów w 2020r. W gminie i mieście w Szadku 17 mieszkańców w IV 

kwartale 2019r. i 41 mieszkańców w IV kwartale 2020r.  

 

Pani Naczelnik Magdalena Szymczak przedstawiła również informację dotycząca 

zgonów ze szpitala. W IV kwartale 2019r. zmarło w naszym szpitalu 53 osoby, a w IV 

kwartale 2020r. 106 osób, zaznaczyła jednak, ze w IV kwartale 2020r. nasz szpital 

był już szpitalem covidowym i pacjenci byli z różnych powiatów, nie tylko z naszego. 

 

-Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski zadał pytanie czy Zarząd chce spróbować 

interweniować, abyśmy przestali być szpitalem jednoimiennym covidowym. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk wyraziła swoje zdanie na ten temat, iż nie jest 

za pisaniem pisma, ponieważ decyzja i tak nie należy do Zarządu . 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik poruszył kwestię jak inne placówki ochrony 

zdrowia współpracują w bieżącym leczeniu. Jak wiemy przychodnie w Zduńskiej Woli 

przyjmują pacjentów poprzez teleporady a są to punkty, do których pacjenci 

zgłaszają się najpierw, dopiero później w razie konieczności do szpitala. 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik zaproponował, aby pójść w stronę otwarcia 

przychodni i zacząć przyjmować pacjentów. 

 

Punkt 12 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 13 



 
 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


